
Údaje platné ke dni: 29. března 2018 06:36 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka C 6632

Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 1997
Spisová značka: C 6632 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: Technické služby Strakonice s.r.o.
Sídlo: Raisova 274, Strakonice I, 386 01 Strakonice
Identifikační číslo: 251 56 888
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
provozování pohřební služby
provozování pohřebišť a krematorií
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
truhlářství, podlahářství
opravy silničních vozidel
zámečnictví, nástrojářství
obráběčství
vodoinstalatérství, topenářství
malířství, natěračství
zemědělská výroba se zaměřením na rostlinnou výrobu
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. LUDVÍK NĚMEJC, dat. nar. 19. července 1965
Podsrpenská 75, Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice
Den vzniku funkce: 27. října 2004

Jednatel:
  FRANTIŠEK VINTR, dat. nar. 29. ledna 1959

U Zahrádek 293, Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice
Den vzniku funkce: 10. července 2013

Počet členů: 2
Způsob jednání: Má-li společnost více jednatelů, je každý z jednatelů oprávněn jednat za 

společnost samostatně, s výjimkou právních úkonů s předmětem plnění nad 1 
000 000,- Kč, k právním úkonům s předmětem plnění do výše 2.000.000,- Kč je 
zapotřebí jednání dvou jednatelů současně. Při nakládání s nemovitostmi a při 
právních úkonech s předmětem plnění nad 2 000 000,- Kč je nutno si vyžádat 
předchozí písemný souhlas dozorčí rady.
Podepisování za společnost se provádí tak, že k otištěnému jménu společnosti 
připojí jednatel svůj podpis.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:



oddíl C, vložka 6632

Údaje platné ke dni: 29. března 2018 06:36 2/2

  PAVEL ZACH, DiS., dat. nar. 30. dubna 1973
Modlešovice 12, 386 01 Strakonice
Den vzniku funkce: 2. února 2016
Den vzniku členství: 27. listopadu 2014

člen:
  Ing. JOSEF MOUČKA, dat. nar. 25. března 1965

Hraniční 377, Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice
Den vzniku členství: 27. listopadu 2014

člen:
  Mgr. JAN SVOBODA, dat. nar. 31. ledna 1947

Bavorova 562, Strakonice I, 386 01 Strakonice
Den vzniku funkce: 22. prosince 2014
Den vzniku členství: 27. listopadu 2014

člen:
  Ing. VÁCLAV HOŠTIČKA, dat. nar. 30. července 1962

Pod Kuřidlem 399, Dražejov, 386 01 Strakonice
Den vzniku členství: 27. listopadu 2014

člen dozorčí rady:
  JAROSLAV HOREJŠ, dat. nar. 12. dubna 1978

B. Němcové 1117, Strakonice I, 386 01 Strakonice
Den vzniku členství: 13. dubna 2017

Počet členů: 5
Společníci:

Společník: Město Strakonice, IČ: 002 51 810
Velké náměstí 2, Strakonice I, 386 01 Strakonice

Podíl: Vklad: 19 360 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 19 360 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2018-03-29T09:21:01+0200
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




